
:.la .h. :.' OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebnim, z.s.',l :'- se s:dlerm v 'Pra'ze' 6,'č'esko;I'ove'ns'ké a'rmády'20,"PSč:"160 56
Ič: 63839997, oič: CZ63839997Ó

:J zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277
registrován pro živnostenské oprávněrí Městskou částí Praha 6 pod č.j. MCP 008689/2012 dne
27.1 .2012

bankovní spojení:
zastoupený představenstvem OSA,
(dále jen ,,OSA")

'i?-

I

A:,Ť)í!(

a

Moravské divadlo Olomoiic, příspěvková organizace
se sídlem tř. Svobody 33, 779 00 0lomouc
Ič: 00100544, Dlč: czooíoos«
zastoupená Ing. Davidem Gernešem, ředitelem
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. Pr 989
(dále jen ,,Nabyvatel")

uzavírají tento
Dodatek č. 6 k licenční smlouvě č. 095/2013

o užití hudebních děl s textem či bez textu při divadelním představení

1.1 Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 31. 10. 2013 licenční smlouvu o užití hudebních děl
s textem či bez textu při divadelním představení (dále jen ,,licenční smlouva"), a to za podmínek
uvedených v odst. 2.1 licenční smlouvy.

1 .2 Uzavřením tohoto dodatku se prodlužuje doba poskytnuté licence v odst. 2.1 písm. d) smlouvy,
a to do 30. 6. 2021 .

1.3 0statní ustanovení licenční smlouvy včetně Přílohy č. 1 licenční smlouvy, která je pro
přehlednost přiložena i k tomuto dodatku, zůstávají beze změn.

1 .4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává
se tak nedílnou součástí licenční smlouvy.

1.5 Dodatek se podepisuje ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopisu.

1.6 Smluvní strany si dodatek přečetly, přičemž dostatečným způsobem vyjadřují vážnou
a svobodnou vůli smluvních stran zbavenou jakýchkoli omylů, na dukaz čehož připojují svoje
podpisy.

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s.
Zapsán ve spolkovém rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277

infosa aptorín
Čs. armády 20. 'i 60 56 Praha 6 a Czech Republíc a T': *420 220 3 1 5 111 a F: *420 233 434 073 a osa@osa.cz a IČ:: 638 399 97 a DIČ: CZ 638 399 97



?

ú

/č ítl ieíoV Prap d/íe: ....'..',,']...'f.....oÍg......
(IX=r=? ='

V *** aiiii ii* *** dne: ii . ..:-)I%.l. :II-a:-í.b
í

J

í

í

í

í

l

l

l

l l
l

Příloha: Příloha č. 1 licenční smlouvy

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s.
Zapsán ve spolkovém rejsířiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil L, vložka 7277 infosa aqtorin
Čs. armády 20, 160 56 Praha 6 - Czech Republic - Tl +420 220 315 'lí'l - F: *420 233 434 073 - osa@osa.cz - IČ: 638 399 97 - DIC.: CZ 638 399 97



ú
Příloha č. 1 licenčm smlouvy o užití hudebrích děl

C - skladatel A - textař AR - úprava E - nakladatel SE - subnakladatel
NS - není zastupován SA - překladatel, upravovatel textu DP - volný autor
X - licenci poskytuje nositel práv Nabyvateli napřímo

Název skladby / autoři stopáž

ONLY YOU

OSA Code: IOOO168922

CA RAM BUCK

CA RAND ANDE

E MELLIN-ROBERT-MUSIC PUBL CORP

SE EMI MUSIC PUBLISHING GERMANY GMBH

SE EMI MUSIC PUBLISHING POLSKA SP Z O

SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO

1:00

CARIBE

OSA Code: IOOO250241

CA CAMILO MICHAEL A

E SONY ATV SONGS LLC

SE SMPG PUBLISHING (GERMANY) GMBH
SE SONY/ATV MUSIC PUBLISHING LLC
SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO

1:00

LAMBAI)A

OSA Code: IOOOO68214

C DE OLIVEIRA CHICO

1:00

WE ARE THE CHAMP?ONí

OSA Code: IOOO147336

CA MERCURY FREDERICK

]I QUEEN MUSIC LTD
SE EMI MUSIC PUBLISHING LTD

SE SONY/ATV MUSIC PUBLISHING LLC
SE EMI MUSIC PUBLISHING POLSKA SP Z O

SE A-TEMPO VERLAG SPOL SRO

1:00

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dHům hudebním, z. s.
Zapsán ve spolkovém rejsířiku vedeném Městským soudeni v Praze, oddíl L, vložka 7277 infosa @ptorin
Čs. armády 20, 160 56 Praha 6 - Czech Republic - T *420 220 3", 51'l'l - F: +420 233 434 Ó73 - osa@osa.cz - IČ: 638 399 97 - DIČ: CZ 638 399 97

SEZNAM HUDEBNÍCH DĚL, K JEJICHŽ UŽITÍ PŘI DIVADELNÍM PŘEDSTAVENÍ
S NAZVEM:

,,SLUHA DVOU PÁNŮ"

OSA POSKYTUJE LICENC



g
Hudební díla, k jejichž užití je souhlas udělen podle odst. 2.6

c5
í"í 5
o.
gHg
C> ,o :a
.í..Mí-l N "0 ?, O%-a g '
@ ,(q '5e,o ua=,

'- I:>í3 c::
sz l'. .'
> ..5

Í-I 0 r«l.
I? .? ..C:í 4 í'l'l
'9 'i 4'
M -Eí "
(A Qa o

5"->
5O "..

"!f!"k4-H

l

r

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s.
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudeín v Praze, oddil L, vložka 7277 infosa =tor ín

Čs. armády 20, í60 56 Praha 6 - Czech Republic - Tl +A20 220 3'l51'll - F: *420 233 434 073 - osa@osa.cz - IČ: 638 399 97 - DIČ: CZ 638 399 97

Celkem stopáž: 4:00 min

Autorská odměna: 2 % z hrubých tržeb


